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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. 3¢ Prot Shkodér, mé 7. &/ 2023
VENDIM

Nr. 2 daté 0F. 0/ 2023

“Pér detajimin e grantit 2023 (grant i mésimdhénies)”’

NEé mbéshtetje t& ligjit nr.9936, daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor né&
Republikén e Shqipéris€”(i ndryshuar), t& Ligjit nr. 80, daté 22. 07. 2015 ”Pé&r arsimin e lart&
dhe kérkimit shkencor né institucionit e Arsimit t& Lart&€ né Republik&n e Shqipérisé” neni 49,
pika 1, germa ¢, t& Ligjit nr. 10296 daté¢ 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.84/2022 dat& 24.11.2022 “P&r buxhetin e vitit 2023,
VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pé&r miratimin e modelit t& financimit t€ institucioneve publike
t& arsimit t& lart&é dhe k&rkimit shkencor’’, Udh&zimit t& pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 t&
MASR dhe MFE “ Pér skemén dhe zbatimin e modelit tg financimit t& institucioneve publike
t& arsimit t& lart® dhe kérkimit shkencor”, Udh&zimit Nr.9 datg 20.03.2018 t&€ MASR dhe
MFE “ Pér procedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit’’, e-mailit t&€ MAS daté 06.01.2023,
Bordi i Administrimit me vendim garkullues:

Vendosi:
e Miratimin e detajimit t& grantit 2023 (granti i mé&simdhénies™) si mé poshtg.
» Ngarkohet Administratori i Ush-s& pér zbatimin e kétij vendimi.

s Ky vendim hyn né€ fuqi menjéher&.
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